

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba:

Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Spracoval Nutár

Dátum: 09 .11.2023

		Cena bez DPH
1	SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby	12 607,80
2	SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom	20 020,82
3	SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi	22 290,61
4	A - spev. plocha pri SO 02-1	8 174,45
5	B - spev. plocha pri SO 02-2 a SO 02-3	4 325,77
6	C - trampoliny	18 412,42
7	D - lavičky s kvetináčmi	4 487,84
8	E - stojan na bicykle	931,60
9	F - odpadkové koše	1 037,32
10	G - pinpongový stôl	1 854,30
11	SO 01- 6 ELI a osvetlenie	11 533,79

CELKOM

105 676,72

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 144,68

1

Zemné práce

2 570,20

1	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	8,23	82,30
2	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,000	1,29	12,90
3	001	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,408	45,43	245,69
4	001	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	5,408	2,06	11,14
5	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,090	40,96	372,33
6	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	9,090	11,57	105,17
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,498	5,19	127,14
8	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,000	9,60	240,00
9	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	49,498	1,17	57,91
10	231	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	250,000	1,10	275,00
11	005	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,725	7,20	55,62
12	001	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	250,000	1,84	460,00
13	103	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	20,000	26,25	525,00

2

Zakladanie

525,88

14	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,540	55,61	30,03
15	011	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	4,320	114,78	495,85

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 305,82

16	011	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	6,075	157,16	954,75
17	011	341351155.S	Debnie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	49,950	24,75	1 236,26
18	011	341351156.S	Debnie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	49,950	7,01	350,15
19	011	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,236	1851,17	436,88
20	011	341362421.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	54,000	6,07	327,78

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Vodorovné konštrukcie 107,13

21	012	435121011.1	Montáž schodiskového stupňa	ks	1,000	51,63	51,63
22	631	631260001926,1	Schodiskový stupeň, 1200x350x150 mm	ks	1,000	55,50	55,50

5 Komunikácie 1 708,14

23	221	564772112.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 260 mm	m2	21,630	17,32	374,63
24	221	564851115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm	m2	21,630	8,06	174,34
25	221	596911221.1	Kladenie betónovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	21,630	22,45	485,59
26	592	592460012202,1	Dlažba betónová Tatana, rozmer 800x800x6,2 mm	m2	22,063	30,53	673,58

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 507,28

27	221	917831612.S	Osadenie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	13,500	19,29	260,42
28	592	592170005501,1	Palisáda betónová, PULIA	ks	45,450	15,70	713,57
29	221	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,940	138,39	130,09
30	011	959941111.1	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/120 mm	ks	72,000	5,60	403,20

99 Presun hmôt HSV 1 420,23

31	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	79,878	17,78	1 420,23
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 1 463,12

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 140,18

32	711	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	7,050	19,38	136,63
33	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,366	2,60	3,55

766 Konštrukcie stolárske 1 238,66

34	766	766125100.S	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené steny	m	30,000	7,27	218,10
35	605	60543000020,1	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 40 mm, dl. 6000 mm	m3	0,053	330,00	17,49
36	766	766412121.1	Montáž obloženia stien, š. 40 mm	m2	11,820	25,92	306,37

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	605	605440000701,1	Laty z červeného smreku 40x40 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčič	m	215,600	3,20	689,92
38	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,319	0,55	6,78
		783	Nátery				84,28
39	783	783711302,1	Nátery tesárskych konštrukcií olejové-voskový	m2	11,820	7,13	84,28

Celkom

12 607,80

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 323,41

1 Zemné práce 1 008,75

1	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,404	8,23	44,47
2	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,404	1,29	6,97
3	001	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,101	45,43	413,46
4	001	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,101	2,06	18,75
5	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,350	40,96	301,06
6	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,350	11,57	85,04
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,855	5,19	113,43
8	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	21,855	1,17	25,57

2 Zakladanie 1 021,94

9	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,580	55,61	32,25
10	011	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	6,460	114,78	741,48
11	011	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	9,072	20,87	189,33
12	011	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	9,072	6,49	58,88

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 282,34

13	011	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	5,940	175,00	1 039,50
14	011	341351155.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	48,480	24,75	1 199,88
15	011	341351156.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	48,480	7,01	339,84
16	011	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,266	2050,00	545,30
17	011	341362421.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	26,000	6,07	157,82

5 Komunikácie 2 135,77

18	221	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	23,950	16,64	398,53
----	-----	-------------	--	----	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	221	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,950	4,60	110,17
20	221	596911121.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	23,950	20,20	483,79
21	592	592460018103,1	Dlažba betónová, rozmer 590x400x40 mm, KOBE	m2	24,429	46,80	1 143,28

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 923,04

22	231	936124120,1	Osadenie parkovej lavičky	ks	4,000	33,66	134,64
23	553	553560002602,1	Lavička parková 2000/400/400mm - Laguna-2	ks	4,000	545,00	2 180,00
24	231	936124121,1	Osadenie parkového stola	ks	2,000	54,20	108,40
25	553	553560002603,1	Stól 2000/800/800mm - Laguna	ks	2,000	560,00	1 120,00
26	553	553560001203,1	Gril TATI	ks	1,000	380,00	380,00

99 Presun hmôt HSV 951,57

27	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	53,519	17,78	951,57
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 7 697,41

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 131,83

28	711	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	6,630	19,38	128,49
29	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,285	2,60	3,34

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 466,13

30	711	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	34,060	8,20	279,29
31	283	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	39,169	8,20	321,19
32	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	106,948	0,92	98,39
33	711	712973831,1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	16,950	22,56	382,39
34	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	135,600	0,92	124,75
35	711	712973852,1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 450 mm	m	23,100	32,60	753,06
36	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	184,800	0,92	170,02
37	711	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	6,550	22,56	147,77
38	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	52,400	0,92	48,21

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	34,060	0,80	27,25
40	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	39,169	1,43	56,01
41	711	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	24,083	2,40	57,80

762

Konštrukcie tesárske

2 881,77

42	762	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	4,000	2,81	11,24
43	553	5534372112,1	Kotva stĺpika	ks	4,000	10,10	40,40
44	762	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	21,260	7,24	153,92
45	762	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	81,640	9,74	795,17
46	605	605470000200.S	Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,022	385,00	778,47
47	762	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	34,060	5,76	196,19
48	611	611920006702,1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 18 mm, červený smrek, I. trieda	m2	37,466	12,50	468,33
49	762	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	7,026	17,83	125,27
50	605	605460002501,1	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	7,729	9,20	71,11
51	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,107	37,84	117,57
52	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	27,577	4,50	124,10

764

Konštrukcie klampiarske

479,54

53	764	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,000	37,37	112,11
54	764	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	17,72	35,44
55	764	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	18,72	18,72
56	764	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	7,000	39,88	279,16
57	764	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	1,000	25,40	25,40
58	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,708	1,85	8,71

766

Konštrukcie stolárske

618,55

59	766	766412121.1	Montáž obloženia stien, š. 40 mm	m2	5,400	25,92	139,97
----	-----	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	605	605440000702,1	Laty z červeného smreku 40x40 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčič	m	148,500	3,20	475,20
61	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,152	0,55	3,38
		783	Nátery				1 119,59
62	783	783711302,1	Nátery tesárskych konštrukcií olejové-voskový	m2	157,025	7,13	1 119,59

Celkom

20 020,82

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 593,20

1

Zemné práce

1 008,75

1	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,404	8,23	44,47
2	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,404	1,29	6,97
3	001	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,101	45,43	413,46
4	001	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	9,101	2,06	18,75
5	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,350	40,96	301,06
6	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	7,350	11,57	85,04
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,855	5,19	113,43
8	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	21,855	1,17	25,57

2

Zakladanie

1 184,86

9	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,580	55,61	32,25
10	011	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	6,460	140,00	904,40
11	011	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	9,072	20,87	189,33
12	011	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	9,072	6,49	58,88

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 229,45

13	011	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	5,940	175,00	1 039,50
14	011	341351155.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	48,480	24,75	1 199,88
15	011	341351156.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	48,480	7,01	339,84
16	011	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,266	1851,17	492,41
17	011	341362421.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	26,000	6,07	157,82

5

Komunikácie

2 135,77

18	221	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	23,950	16,64	398,53
----	-----	-------------	---	----	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	221	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,950	4,60	110,17
20	221	596911121.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	23,950	20,20	483,79
21	592	592460018103,1	Dlažba betónová, rozmer 590x400x40 mm, KOBE	m2	24,429	46,80	1 143,28

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 082,80

23	231	936124120,1	Osadenie parkovej lavičky	ks	4,000	33,60	134,40
24	553	553560002602,1	Lavička parková 2000/400/400mm - Laguna-2	ks	4,000	545,00	2 180,00
25	231	936124121,1	Osadenie parkového stola	ks	2,000	54,20	108,40
26	553	553560002603,1	Stôl 2000/800/800mm - Laguna	ks	2,000	560,00	1 120,00
27	R	989542215,1	Montáž a dodávka skinky defibrilatora	ks	1,000	650,00	650,00
28	R	989542216,1	Dodávka defibrilatora	ks	1,000	1890,00	1 890,00

99 Presun hmôt HSV 951,57

29	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	53,519	17,78	951,57
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 7 697,41

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 131,83

30	711	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	6,630	19,38	128,49
31	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,285	2,60	3,34

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 466,13

32	711	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	34,060	8,20	279,29
33	283	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	39,169	8,20	321,19
34	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	106,948	0,92	98,39
35	711	712973831,1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	16,950	22,56	382,39
36	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	135,600	0,92	124,75
37	711	712973852,1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 450 mm	m	23,100	32,60	753,06
38	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	184,800	0,92	170,02
39	711	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	6,550	22,56	147,77

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Pristrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	311	311970001501,1	Vrut na upevnenie do dosiek	ks	52,400	0,92	48,21
41	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	34,060	0,80	27,25
42	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	39,169	1,43	56,01
43	711	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	24,083	2,40	57,80

762 Konštrukcie tesárske

2 881,77

44	762	762311103.S	Montáž kotevných želiel, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	4,000	2,81	11,24
45	553	5534372112,1	Kotva stĺpika	ks	4,000	10,10	40,40
46	762	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	21,260	7,24	153,92
47	762	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	81,640	9,74	795,17
48	605	605470000200.S	Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič	m3	2,022	385,00	778,47
49	762	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	34,060	5,76	196,19
50	611	611920006702,1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 18 mm, červený smrek, I. trieda	m2	37,466	12,50	468,33
51	762	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	7,026	17,83	125,27
52	605	605460002501,1	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič	m2	7,729	9,20	71,11
53	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,107	37,84	117,57
54	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	27,577	4,50	124,10

764 Konštrukcie klampiarske

479,54

55	764	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,000	37,37	112,11
56	764	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	17,72	35,44
57	764	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	18,72	18,72
58	764	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	7,000	39,88	279,16
59	764	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	1,000	25,40	25,40
60	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,708	1,85	8,71

766 Konštrukcie stolárske

618,55

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	766	766412121.1	Montáž obloženia stien, š. 40 mm	m2	5,400	25,92	139,97
62	605	605440000702,1	Laty z červeného smreku 40x40 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí	m	148,500	3,20	475,20
63	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,152	0,55	3,38
		783	Nátery				1 119,59
64	783	783711302,1	Nátery tesárskych konštrukcií olejové-voskový	m2	157,025	7,13	1 119,59

Celkom

22 290,61

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: A - spev. plocha pri SO 02-1

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV **8 174,45**

1 Zemné práce **748,90**

1	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,780	14,68	495,89
2	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,780	1,13	38,17
3	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,780	5,19	175,32
4	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	33,780	1,17	39,52

5 Komunikácie **5 953,66**

5	221	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	79,160	16,64	1 317,22
6	221	564831112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	79,160	4,98	394,22
7	221	596911220.1	Kladenie betónovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	79,160	22,45	1 777,14
8	592	592460012202.1	<i>Dlažba betónová Tařana, rozmer 800x800x6,2 mm</i>	m2	80,743	30,53	2 465,08

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **519,48**

9	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,200	7,62	252,98
10	592	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	33,532	2,50	83,83
11	221	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,320	138,39	182,67

99 Presun hmôt HSV **952,41**

12	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	96,495	9,87	952,41
----	-----	-------------	--	---	--------	------	--------

Celkom **8 174,45**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: B - spev. plocha pri SO 02-2 a SO 02-3

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV **4 325,77**

1 Zemné práce **334,55**

1	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	15,090	14,68	221,52
2	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	15,090	1,13	17,05
3	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	15,090	5,19	78,32
4	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	15,090	1,17	17,66

5 Komunikácie **3 318,94**

5	221	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m ²	37,060	16,64	616,68
6	221	564831112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m ²	37,060	4,98	184,56
7	221	596911121.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m ²	37,060	20,20	748,61
8	592	592460018103,1	<i>Dlažba betónová, rozmer 590x400x40 mm / mačacie hlavy /</i>	m ²	37,801	46,80	1 769,09

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **269,38**

9	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,400	7,62	132,59
10	592	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	17,574	2,35	41,30
11	221	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	0,690	138,39	95,49

99 Presun hmôt HSV **402,90**

12	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,821	9,87	402,90
----	-----	-------------	--	---	--------	------	--------

Celkom **4 325,77**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: C - trampolíny

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

18 412,42

1

Zemné práce

814,63

1	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	16,200	8,23	133,33
2	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	16,200	1,29	20,90
3	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	12,600	14,68	184,97
4	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	12,600	1,13	14,24
5	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	23,040	5,19	119,58
6	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	23,040	1,17	26,96
7	001	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	5,760	31,81	183,23
8	231	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	81,000	1,10	89,10
9	005	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,503	7,20	18,02
10	001	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	81,000	0,30	24,30

2

Zakladanie

797,83

11	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,000	55,61	55,61
12	011	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m ³	0,920	180,50	166,06
13	011	279351107.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m ²	12,520	17,39	217,72
14	011	279351108.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m ²	12,520	5,70	71,36
15	011	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,137	2 095,50	287,08

4

Vodorovné konštrukcie

16 716,00

16	012	435121001.1	Montáž trampolíny	ks	4,000	348,50	1 394,00
17	631	631260001901,1	Trampolína 1500x1500mm vrátane rámu	ks	4,000	3830,50	15 322,00

99

Presun hmôt HSV

83,96

18	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,722	17,78	83,96
----	-----	-------------	--	---	-------	-------	-------

Celkom

18 412,42

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: D - lavičky s kvetináčmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 487,84

1	231	936124120,1	Osadenie parkovej lavičky	ks	16,000	33,66	538,56
2	553	553560002612,1	Lavička parková 1500/400/400mm - Lagarden	ks	16,000	181,00	2 896,00
3	231	936124122,1	Osadenie kvetináča	ks	8,000	33,66	269,28
4	553	553560002623,1	Kvetináč 600x600x400 mm, Kare 3	ks	8,000	98,00	784,00

Celkom

4 487,84

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: E - stojan na bicykle

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

931,60

1	231	936174321.1	Osadenie stojana na bicykle	ks	2,000	25,80	51,60
2	553	553560009232.1	Stojan na bicykel, 160/48/40 cm - Block	ks	2,000	440,00	880,00

Celkom

931,60

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: F - odpadkové koše

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 037,32

1	231	936104211.1	Osadenie odpadkového koša	ks	2,000	33,66	67,32
2	553	553560003641.1	Kôš odpadkový Tampa	ks	2,000	485,00	970,00

Celkom

1 037,32

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: G - pinpongový stôl

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 854,30

1	231	936124121,1	Osadenie pinpongového stôla	ks	1,000	74,3	74,30
2	553	553560002603,1	Stôl pinpongový 2750/1530/760mm	ks	1,000	1780,00	1 780,00

Celkom

1 854,30

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 6 ELI a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M			Práce a dodávky M				7 476,54
1		345410014670.S	Krabica odbočná LK 80/3 s viečkom VLK 80 a svorkovnicou S - 66, z PVC	ks	1,000	5,10	5,10
2		345610004910.S	Svorkovnica S-66, z PA	ks	1,000	1,70	1,70
3		345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	200,000	4,21	842,00
4		345710015200.S	Spojka priama so závitom M20 z PA pre elektroinštal. rúrky, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	ks	50,000	3,20	160,00
5		345710001220.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 1520 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	m	50,000	1,98	99,00
6		345710019320.S	Spojka 0220 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	20,000	0,61	12,20
7		345710038320.S	Príchytká 5320 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	50,000	0,30	15,00
8		345710001240.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 1532 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 32 mm	m	15,000	4,40	66,00
9		345710019340.S	Spojka 0232 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	4,000	1,04	4,16
10		345710038340.S	Príchytká 5332 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	15,000	0,54	8,10
11		358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	4,97	4,97
12		358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,000	40,52	40,52
13		551790000100.S	Napájací zdroj 230/24 V, 30 VA v krabici	ks	1,000	72,30	72,30
14		357140008235.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 12, modulov celkom 36, PE+N, IP65 s náplňou podľa schémy	ks	1,000	890,00	890,00
15		348140001314.S	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x16,5W, min IP23, 1877 lm, 4000K, 80Ra	ks	2,000	32,30	64,60
16		348370001602.S	LED svietidlo uličné 1x28W, IP65, 3220 lm, 5000 K, EVG REG, rozmer 464x202x82 mm	ks	8,000	110,20	881,60
17		348370003410.S	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový s prírubou, výšky 4 m, d 114/76/60 mm	ks	8,000	312,50	2 500,00
18		PZR1	Prefabrikovaný základový rošt pre stožiar VO	ks	8,000	62,50	500,00
19		348370004900.S	Stožiarová svorkovnica 1 x poistka 6A E14 gG	ks	8,000	35,60	284,80
20		354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	95,000	2,47	234,65
21		354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	2,27	14,19
22		354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	8,000	0,86	6,88
23		354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	1,41	14,10

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 6 ELI a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24		341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm ²	m	30,000	1,74	52,20
25		345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	2,10	2,10
26		345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	32,60	32,60
27		341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	153,000	0,76	116,28
28		341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	180,000	1,32	237,60
29		341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	30,000	4,80	144,00
30		283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	137,000	0,17	23,29
31	R	PM	Podružný materiál	%	73,299	2,00	146,60

21-M

Elektromontáže

1 945,60

32	R	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,46	6,46
33	R	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	200,000	1,70	340,00
34	R	210010592.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 20 uložená pevne	m	50,000	1,67	83,50
35	R	210010594.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 32 uložená pevne	m	15,000	2,01	30,15
36	R	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² pre vonkajšie práce	ks	10,000	2,56	25,60
37	R	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,24	7,24
38	R	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	8,90	8,90
39	R	210170001.S	Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný	ks	1,000	7,80	7,80
40	R	210193203.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	22,34	22,34
41	R	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	7,04	14,08
42	R	210201771.S	Zapojenie uličného LED svietidla IP65	ks	8,000	11,20	89,60
43	R	210201861.S	Montáž stožiara oceľového výšky 4 m s prírubou pre uličné svietidlá	ks	8,000	47,67	381,36
44	R	210201870.S	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 3-5m	ks	8,000	10,96	87,68
45	R	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	8,000	19,33	154,64
46	R	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	100,000	2,44	244,00
47	R	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,76	17,60
48	R	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	2,42	19,36
49	R	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,42	24,20
50	R	210220302.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm ²	m	30,000	1,15	34,50
51	R	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	32,14	32,14

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 6 ELI a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
52	R	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	153,000	0,50	76,50
53	R	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	180,000	0,56	100,80
54	R	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	0,95	28,50
55	R	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	265,000	0,41	108,65

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 781,65

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	R	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,600	61,95	99,12
57	R	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	122,000	7,53	918,66
58	R	460200263.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	9,10	136,50
59	R	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	137,000	0,67	91,79
60	R	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	122,000	2,84	346,48
61	R	460560263.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15,000	4,24	63,60
62	R	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,200	2,50	125,50

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 330,00

63	R	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	20,00	80,00
64	R	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	25,00	250,00

Celkom

11 533,79